1

证券代码：600436       证券简称：片仔癀       公告编号：2014-039

漳州片仔癀药业股份有限公司关于

控股子公司福建片仔癀保健食品有限公司成立的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

按照公司发展规划，为充分发挥本公司的品牌优势，利用当地特色优势资源发展

公司的大健康产业链，本公司出资 2000 万投资设立福建片仔癀保健食品有限公司，

现该公司已完成工商登记手续，具体情况如下：

名      称：福建片仔癀保健食品有限公司

住      所：福建省漳州市芗城区上街 1 号片仔癀大厦 16 层

法定代表人：黄进明

注册资本：2000 万人民币；

公司类型：有限责任公司；

经营范围：保健食品、预包装食品的批发、零售；饼干生产（仅限委托其他合法

的市场主体生产加工）。

特此公告。

漳州片仔癀药业股份有限公司

                                                董  事  会

                                            2014 年 8 月 6 日